Bekanntmachung:

Rubrik: Verbandsgemeinde Kusel-Altenglan Amtlicher Teil

<u>Sitzung des Hauptausschusses der Verbandsgemeinde</u> Kusel-Altenglan

Am Donnerstag, 12.06.2025 um 19:00 Uhr, findet im großen Sitzungsraum, Rathaus Altenglan, die nächste Sitzung des Hauptausschusses der Verbandsgemeinde Kusel-Altenglan statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Vollzug der Gemeindeordnung (§94 Abs. 3 GemO) hier: Zustimmung zur Annahmen einer Sachspende
- 2 Baumaßnahmen im Rahmen des Ganztagsförderungsgesetzes
- 2.1 Grundschule Neunkirchen;

hier: Vorstellung der geplanten Anbaumaßnahme

2.2 Grundschule Konken;

hier: Vorstellung der geplanten Anbaumaßnahme

- 3 Auftragsvergaben
- 3.1 Feuerwehrgerätehaus Konken
- 3.1.1 Dacharbeiten
- 3.1.2 Metallbauarbeiten
- 3.1.3 Sanitärarbeiten
- 3.1.4 Heizungsarbeiten
- 3.1.5 Lüftungsarbeiten

3.2	KITA Pfeffelbach
3.2.1	Erdarbeiten
3.2.2	Mauer- und Betonarbeiten
3.2.3	Fensterarbeiten
3.2.4	Dacharbeiten
3.2.5	Wärmedämmverbundsystem
3.2.6	Heizungsarbeiten
3.2.7	Lüftungsarbeiten
3.3	Gymnastikhalle Altenglan
3.3.1	Wärmedämmverbundsystem
3.3.2	Dachdeckerarbeiten
3.3.3	Fensterbauarbeiten
3.3.4	Heizungsarbeiten
3.3.5	Sanitärarbeiten
3.3.6	Gebäudeautomation
3.3.7	Lüftungsarbeiten
4	Informationen/Verschiedenes
5	Vorbereitung der Sitzung des Verbandsgemeinderates Kusel-Altenglan am 16. Juni 2025
5.1	Auftragsvergaben

5.1.1	Hochwasserschutzkonzept
5.1.2	Feuerwehrgerätehaus Kusel
5.1.2.1	Elektroarbeiten
5.1.2.2	Heizungsarbeiten
5.1.2.3	Lüftungsarbeiten
5.1.2.4	Sanitärarbeiten
5.1.2.5	Metallbauarbeiten
5.1.3	Elektroarbeiten KITA Pfeffelbach
5.1.4	Elektroinstallationsarbeiten Neubau Gymnastikhalle Altenglan
5.2	Beratung und Beschlussfassung über den Erlass einer 1. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Verbandsgemeinde Kusel-Altenglan vom 18.01.2018
5.3	Regionales Zukunftsprogramm "Regional.Zukunft.Nachhaltig": Informationen zum aktuellen Sachstand
5.4	Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung, den Haushaltsplan, sowie die dazugehörigen Anlagen der Verbandsgemeinde Kusel-Altenglan für das Haushaltsjahr 2025
<u>Nichtöff</u>	entlicher Teil
6	Informationen/Verschiedenes

Kusel, den 04.06.2025 Verbandsgemeindeverwaltung:

Personalangelegenheiten

gez. Dr. Stefan Spitzer Bürgermeister

7